
令和５年８月吉日 

お客様各位 

 

 

パティスリーＫＯＳＡＩイオンタウン水戸南店 閉店のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

契約満了に伴い、令和５年８月２０日をもちまして「イオンタウン水戸南店」を

閉店致しました。 

これまで長きにわたるご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。 

「パティスリーＫＯＳＡＩ元吉田本店」は引き続き営業致しますので、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

パティスリーKOSAI 

オーナーシェフ 小齊 俊史 

 


